
e
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 0558, de 25 de abril de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o $ 1' do att. 843, da Consolidação das Leis do
Trabalho;

considerando a Notificação de Audiência n' 1892588/2015
Justiça do Trabalho,

RESOLVE

designar LUIZ CARLOS FRANGULLYS, matrícula SIAPE n'
393268, Diretor de Serviços Gerais, ocupante do cargo efetivo de Assistente em
Administração, portador do RG n' 1 678232, e do CPF 253 .030. 1 59-04, para atuar como
Preposto na Audiência Trabalhista do dia 02.05.2016, junto à 16' Vara da Justiça do
Trabalho de Curitiba, na ação Trabalhista-Rito Ordinário de autoria de Daniele Peinado
Cavalero em face da UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CAR


